EDITAL Nº 053/2023- PEN

Republicação
CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 08 de março de 2023

Fabrícia de Cássia Grou de Paula

 Homologação das inscrições dos
candidatos a Bolsistas de Iniciação à
Docência do Programa Institucional de
Bolsas de Iniciação à Docência – Pibid/UEM
do subprojeto: Educação Física-Sede.

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso
das atribuições e Considerando:

a Portaria GAB nº86, de 11 de maio de 2022;
a Resolução Nº 25/2022 – CEP;
o Edital Nº 23/2022 – CAPES

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições dos acadêmicos relacionados a seguir como
candidatos a Bolsistas de Iniciação à Docência do Programa Institucional
de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID do subprojeto Educação Física-
Sede.

2. Os candidatos ficam convocados para o processo de seleção, a realizar-se
no local, data e horário indicado a seguir:

Educação Física-Sede
Local da entrevista: serão realizadas de forma remota por meio do link:
meet.google.com/xbs-kivv-baa

Candidato(a) Data da entrevista Horário

Caroline Franchim Ghuidotti 09/03/2023 14:00

Heloisa Bergamasco Vettor  09/03/2023 14:10

Pâmela Letícia Felício  09/03/2023 14:20

Tainá Alves dos Santos 09/03/2023 14:30

Evelin Vitória de Carvalho Moreira  09/03/2023 14:40

PUBLIQUE-SE

Maringá, 08 de março de 2023.

Prof. Drª. Luciana Figueiredo Lacanallo Arrais
Coordenadora Institucional PIBID/UEM